

Organizácia : Generálne riaditeľstvo ZVJS, Ústredný sklad ZVJS Liptovská Štiavnica					Účel dokladu : 1 MTZ 2012		
Sklad : 01S Výstrojných súčastí pre obv. a ods. 34					Číslo a dátum dodacieho listu :		
Odberateľ : ÚVTOS Sučany					Počet, druh, označenie obalov :		
Číslo a dátum prepravného dokladu :					Spôsob dopravy :		
P. č.	Č. sklad. karty	Kód tovaru	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ v €	Spolu v €
1.	276	00111	Košľa pánska DR 40	ks	100,000	8,700000	870,00
2.	476	00454	Košľa pánska DR 42	ks	500,000	8,700000	4 350,00
3.	105	00113	Košľa pánska DR 44	ks	200,000	8,700000	1 740,00
4.	46	00115	Košľa pánska DR 46	ks	50,000	8,700000	435,00
5.	501	00482	Plachta posteľná	ks	250,000	4,380000	1 095,00
6.	111	00216	Povlak na podhlavník	ks	250,000	2,100000	525,00
7.	112	00217	Povlak na prikrývku	ks	200,000	7,730000	1 546,00
8.	811	00813	Pracovná obuv 27	pár	50,000	7,150000	357,50
9.	812	00814	Pracovná obuv 28	pár	20,000	7,150000	143,00
10.	813	00815	Pracovná obuv 29	pár	30,000	7,150000	214,50
11.	233	00206	Ponožky letné 28	pár	400,000	0,700000	280,00
12.	236	00213	Ponožky zimné 28	pár	600,000	1,150000	690,00
13.	224	00019	Blúza pyžamová XL	ks	50,000	7,680000	384,00
14.	61	00152	Nohavice pyžamové L	ks	50,000	5,750000	287,50
15.	62	00155	Nohavice pyžamové XL	ks	50,000	5,750000	287,50
16.	125	00283	Utierka	ks	100,000	1,350000	135,00
17.	673	00675	Tenisky 26,5	pár	20,000	9,050000	181,00
18.	751	00752	Tenisky 27,5	pár	20,000	9,050000	181,00
19.	234	00293	Vreckovka	ks	400,000	0,500000	200,00
20.	362	00340	Vetrovka zimná ŽP 4-58	ks	2,000	49,400000	98,80
21.	366	00344	Vetrovka zimná ŽP 5-54	ks	2,000	49,400000	98,80
22.	369	00347	Vetrovka zimná ŽP 5-60	ks	1,000	49,400000	49,40
23.	393	00371	Bunda rovnošatová ŽP 2-44	ks	1,000	36,560000	36,56
24.	403	00380	Bunda rovnošatová ŽP 3-46	ks	1,000	36,560000	36,56
25.	407	00384	Bunda rovnošatová ŽP 3-58	ks	1,000	36,560000	36,56
26.	413	00390	Bunda rovnošatová ŽP 4-52	ks	1,000	36,560000	36,56
27.	421	00398	Bunda rovnošatová ŽP 5-50	ks	1,000	36,560000	36,56
28.	602	00605	Čiapka so štítkom vz. Oliva	ks	10,000	18,230000	182,30
29.	28	00033	Fľaša poľná	ks	24,000	11,219545	269,27
Poznámka : Príloha k zmluve č. ÚS ZVJS-5-43/32-2012							Celková suma výdajky v € 14783.37
Prijal :		Vydal :	Vytvoril :	Schválil :			
			Vystavený :				